
令和 3年 1月 15日 

座席シート縫製職種・ 

自動車シート縫製作業に関わる各位 

一般社団法人 

  日本ソーイング技術研究協会 事務局 

（印省略） 

緊急・お知らせ 

事務所開設時間の変則措置について 

  

各位におかれましては日頃から技能実習評価試験の実施に深いご理解とご協力を賜り誠にあ

りがとうございます。厚く御礼申し上げます。 

 

 今般の新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言発令に伴う緊急措置に関連し、当協会では受

付等事務を一時的変則的に施行することとします。 

 

１、 事務所の開設時間を １1：００～１５：００ とします。 

※ 開設曜日 月曜日、金曜日 は 開設 

                  火曜日、水曜日、木曜日 は 随時開設 

              

２、職員の就業時間を人毎に時差出勤あるいはリモート執務とします。 

 

 なお、電話接遇は可能な状態を執ります。 

 ただし、即応できない案件も想定されますが、早急な対応に心掛け、可能な状態に復した時点

で直ちに善処いたします。 

 

変則措置期間   

1 月 15 日から 2 月 7 日まで 

 

※上記は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に関する一時的な措置ではありますものの、

皆様におかれましては、頭上の脅威に対抗するには《我が身を守る、わが命を守る》の心掛けに

徹されるよう祈念します。 

 当協会の対応にご理解を賜りますようお願いします。 

 

追記  

開設時間外に自動車シート縫製技能評価試験やその他について、当協会へお問い合わせが

ある方は、下記のアドレスまでメールをお願いします。回答は、お時間をいただくことをご理解頂き

ますようお願いを致します。 

宛先  E-mail  〈 info@jstra.com 〉 事務局 北岡 宛て  


